Z系列直流电机——西安泰富西玛电机
产品名称 Z系列直流电机——西安泰富西玛电机
公司名称 西安辰宇财务咨询有限公司
价格 .00/个
规格参数
公司地址 西安市莲湖区西门外环城西路南段人民东村华兰
佳园第2幢1单元9层10902号
联系电话 18149202318 17792306968

西玛集团：西安西玛电机（原西安电机厂）在线咨询：029-86170367
18681802157 公司网站： http://www.ximajituan.com
西安泰富西玛Z系列直流电机型号说明      以Z355-1A为例。Z表示直流电机（产品系列代号）；355
表示电机中心高，以毫米表示；横线后数字1表示底脚孔轴间距离代号（B尺寸），四短至长用数字1、2
、3⋯⋯表示；A表示电机类别代号，用字母A、B分别代表第一类和第二类工巧匠电机。 西安泰富西玛
Z系列直流电机概述      Z系列中型直流电机：中心高：355——710mm是我厂继Z4小型直流电机开发
完成后，新开发的中型直流电机品种。本系列电机其性能、外形安装尺寸及技术要求均符合JB/T9577-199
9标准及IEC国际标准，电机的各机械尺寸，公差符合ISO标准。      西安泰富西玛Z系列直流电机可
广泛用于冶金工业轧机、金属切削机床、造纸、染织、印刷、水泥、塑料挤出机械等各类工业部门。
    西安泰富西玛Z系列直流电机采用先进设计，定子机座采用多角形迭片结构，有效充分利用了空间
，具有体积小、重量轻、性能好等优点。定子磁轭、磁极、电枢铁芯均采用优质冷轧硅钢板叠压而成，
具有良好的导磁性能。整个导热性能优良。本系列电机采用滚动轴承，不停机加油结构，绝缘等级均为F
级。       Z系列西安泰富西玛电机不仅可用直流机组电源供电，更适用于静止整流电源供电。而且
转动惯量小，具有较好的动态性能，并能承受较高的负载变化率，特别适用与需要平滑调速、效率高、
自动稳速、反应灵敏的控制系统。 西安泰富西玛Z系列直流电机结构安装型式、防护等级及冷却方法
      1、Z系列电机的安装型式符合GB/T997和IEC34-7《电机结构安装型式代号》。      2、Z系列
电机的防护等级根据GB/T4942和IEC34-5《电机外壳防护等级》标准，外壳防护等级有IP23和IP44两种。
       3、Z系列电机冷却方法根据GB/T1993和IEC34-6《电机冷却方法》标准有以下四种，用户如需
其它防护等级和冷却方法可另行协商。本系列电机标准型
式的冷却空气入口在电机的传动端（非换向器端）。
3.1、IC06：自带鼓风机的外通风；（防护等级为IP23）
3.2、IC17：冷却空气进口为管道，出口为百叶窗排风；（防护等级为IP23）
3.3、IC37：冷却空气进出口均为管道；（防护等级为IP44）
3.4、ICW37A86：全封闭带空气/水冷却器。（防护等级为IP44）
4、各机座号所需的冷却风量、风压及风机电机功率见表1。       5、西安西玛电机出线盒位置从传
动端（非轴伸端）视之在机座的右侧（即正盒），如果用户要求出线盒位于另一侧应注明反盒。西安泰
富西玛Z系列直流电机使用条件
1、电机的额定功率是指在海拔不超过1000米，环境空气温度不超过40℃的条件下。
2、本系列电机的电枢回路和励磁回路都可适应可控电源供电，也适应由直流发电机组供电。
3、本系列电机工作环境不应含有酸性、碱性或其它对绝缘有腐蚀作用的气体。       4、电机可以安
装在环境条件比较恶劣的场合，但必须选择正确的冷却方法和防护等级，以保护电机正常运转。
5、电机如使用于船舶和湿热带地区以及工作环境中有盐雾、潮湿等，应另行协议。       6、当电机
采用静止整流电源供电时，整流器的脉波不小于6个，在额定基速、额定电压和额定负载电流下，电源的
峰值纹波因数不超过10%。西安泰富西玛Z系列直流电机产品性能
1、本系列西安西玛电机的基本工作方式为连续负载，如需其它工作方式时，应另行协议；      2、本
系列西玛电机的标准额定电压有220V、330V、440V、550V、660V、750V六种，也可派生出其它等级的电
压，需在订货时商定。       3、本系列西玛电机的基本方式为他励，基本励磁电压为220V。也可派
生出其它的励磁电压。本系列电机允许强行励磁，强励电压不超过500V。强励时，励磁电流可瞬时略超
过额定励磁电流，但励磁电流稳定后，不得超过额定励磁电流值。
4、本系列电动劝机的短时过载能力：
第一类电机（A类）能承受表2所规定的短时（一分钟）过载；
第二类电机（B类）能承受表3所规定的短时（一分钟）过载；       偶尔使用的短时过载能力是指
很少发生或在紧急情况下，电机在一分钟内承受超过边疆额定负载的能力，建议将断路的瞬时开断装置
按偶尔使用的短时过载能力整定。       经常使用的短时过载能力是指作为正常工作周期的一部分
，电机反复承受超过额定负载的能力。短时过载运行之后，必须轻载运行，使电机整个负载周期的负载
均方根值不超过其边疆定额。       第二类电机（B类）应能承受下列连续负载：       在额定
电枢电压和额定转速范围内带115%额定功率负载连续运行，在此负载下，温升将较高，其它特性可能与
额定条件下运行的规定不同。       在额定电枢电压和额定转速范围内，在额定负载连续运行后，
紧接着以125%额定功率负载运行二小时，温升不超过规定数值，其它特性可能与额定条件下运行的规定
不同。       电机在较低的过载倍数下允许较长的过载时间。对第二类直流电机（B类），偶尔使用
时过载倍数允许达到2.5倍（在额定基速时），时间不超过15秒，（但需与制造厂协商）。
5、转速调整率：
本系列电机的转速高速率不作规定，用户如有特殊要求，应在订货时商定。
6、电流变化率：
在所有转速及负载下，本系列电机的电流变化率（di/dt）允许达200倍额定电流/秒。
7、噪声振动：       Z系列电机的噪声符合GB/T10069《旋转电机噪声测定方法及限值》和IEC34-9《
电机噪声限值标准》的规定。       Z系列电机的振动符合GB/T10068《旋转电机振动测定方法及限
值》和IEC34-14《电机振动测定方法及限值》的规定。 西安泰富西玛Z系列直流电机容量选择
第一类：直流电机（A类）
这类西玛电机用户可以根据所需的容量、转速和电压等选定电机的型号和规格。
第二类：直流电机（B类）       这类西玛电机的额定输出功率比相同中心高，相同底脚轴向长度的